1

2024年2月26日

各 位

会 社 名 株式会社サイバーセキュリティクラウド

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO  小池 敏弘

      （コード番号：4493 東証グロース）

問合せ先 取締役CFO        倉田 雅史

（TEL.03-6416-9996）

当社代表取締役による当社株式の取得に関するお知らせ

当社の代表取締役社長 兼 CEO である小池敏弘は、当社の主要株主である VECTOR GROUP

INTERNATIONAL LIMITED（常任代理人 株式会社ベクトル）より、以下のとおり当社株式を取得する

ことになりましたので、お知らせいたします。

１．株式取得の概要

取得時期 2024年2月26日

取得する株式の種類 当社普通株式

取得する株式の総数 35,400株

取得価額 1株につき2,820円（取得日の当社株式終値）

取得価額の総額 99,828,000円

取得方法 市場外取引

取得相手 VECTOR GROUP INTERNATIONAL LIMITED

（常任代理人 株式会社ベクトル）

なお、今回の取得について、小池は以下のとおりコメントしています。

さらなる経営へのコミットメントを行い、当社の事業の成長と中長期的な企業価値の向上、当社

が掲げる経営理念である「世界中の人々が安心安全に使えるサイバー空間を創造する」を実現しま

す。また、より多くの当社株式を保有することで、株主の皆様との利害の一体化を強め、株主目線

での当社の成長基盤の確立と中長期的な企業価値の向上に努めていく所存です。

以 上